PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2016

	№
	79/5

	г. Киров

	О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.12.2010 № 82/633 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячных социальных выплат работникам, удостоенным почетных званий, вышедшим на пенсию» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.04.2015 № 34/205), утвердив изменения в Порядке предоставления ежемесячных социальных выплат работникам, удостоенным почетных званий, вышедшим на пенсию, согласно приложению № 1.

2. Внести в постановление Правительства Кировской области от 19.03.2013 № 200/133 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.07.2015 № 49/402) следующие изменения:

2.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление ежегодной денежной выплаты на приобретение и доставку твердого топлива при наличии печного отопления ветеранам труда и жертвам политических репрессий», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление ежегодной денежной выплаты при наличии печного отопления на приобретение твердого топлива и оплату транспортных услуг по доставке твердого топлива в соответствии с действующим законодательством лицам, включенным в Федеральный регистр», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 3.
2.3. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление ежемесячных социальных выплат работникам, удостоенным почетных званий, вышедшим на пенсию», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 4.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых